

Logo Møbler ApS

Topstykket 29
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Adam K. Piech
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Logo Møbler ApS

Topstykket 29

3460 Birkerød

Telefonnummer: 60592880

e-mailadresse: info@logomoebler.dk

CVR-nr: 37820296

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

MQ REVISION, registreret revisor

Folkevej 22

2820 Gentofte

DK Danmark

CVR-nr: 16147591

P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engro- og detailhandel med møbler, tæpper og belysningsgenstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 49.689,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		562.697	754.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.188	-4.188
Andre driftsomkostninger		-494.796	-618.299
Resultat af ordinær primær drift		63.713	132.433
Ordinært resultat før skat		63.713	132.433
Skat af årets resultat		-14.014	-30.038
Årets resultat		49.699	102.395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.699	102.395
I alt		49.699	102.395

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.798	24.986
Indretning af lejede lokaler		12.565	16.753
Materielle anlægsaktiver i alt		25.363	24.986
Anlægsaktiver i alt		25.363	41.739
Fremstillede varer og handelsvarer		190.793	125.436
Varebeholdninger i alt		190.793	125.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.783	0
Tilgodehavender i alt		30.783	0
Likvide beholdninger		149.243	187.339
Omsætningsaktiver i alt		370.819	312.775
Aktiver i alt		396.182	354.514

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		152.094	102.395
Egenkapital i alt		202.094	152.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	28.139
Skyldig selskabsskat		14.014	30.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.339	22.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.735	121.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.088	202.119
Gældsforpligtelser i alt		194.088	202.119
Passiver i alt		396.182	354.514

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelse udover, hvad der fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1